



شرکت: سیمرغ	سرمایه ثبت شده: 1,300,000
نماد: سیمرغ (زمرغ)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012253	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۴۶,۴۴۲	۴۹۰,۱۴۴	۱۰۹	پرداختی‌های تجاری	۴۲۹,۲۸۴	(۶۶)	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختی‌های غیرتجاری	۶۸,۹۰۰	--	
دریافتی‌های تجاری	۵۶۸,۶۶۴	۱۴,۵۱۴	(۲۲)	مالیات پرداختی	۷۰۸,۱۴۳	(۲۰)	
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۱۵۹,۳۵۵	۵۴	سود سهام پرداختی	۰		
موجودی مواد و کالا	۶۷۳,۹۴۷	۷,۸۹۷	--	تسهیلات مالی	۶۴۰,۶۹۳	۵	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۴۴۹,۶۰۴	۰		ذخایر	۲۵۹,۱۴۱	۴۵۹	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۲,۱۲۲	۵۱,۰۰۴	۱,۲۲۷	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۷,۱۰۴	(۲۹)	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۸۵۰,۷۷۹	۰		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲,۱۲۳,۲۶۵	۲۴	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۷۳۳,۹۱۴	۱۷۸	بدهی‌های غیرجاری	۰		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۰۶,۳۹۰	۱۴۸,۰۳۳	۱۱	پرداختی‌های بلندمدت	۴۰۱,۱۳۶	۱	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰		
دارایی‌های نامشهود	۵۵,۱۶۰	۰		تسهیلات مالی بلندمدت	۵۱,۶۸۶	۷	
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۹۱۵,۹۹۰	۷۶,۸۰۸	۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۴۹۱,۸۲۵	۲۸	
سایر دارایی‌ها	۱۵,۷۳۲	۲۳۴,۸۴۱	۱۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶,۲۸۳	(۴۰)	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۳۹۳,۱۷۳	۹۴۷,۷۵۵	۱۳۹	جمع بدهی‌ها	۱,۹۷۰,۹۳۰	۲۱	
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	

	•	•	سهام خزانه				
•	۱۳۹,۷۱۱	۱۳۹,۷۱۱	اندرخته قانونی				
	•	•	سایر اندرخته‌ها				
	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
	•	•	اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱۰)	۱,۷۱۶,۷۳۹	۱,۵۴۹,۷۸۳	سود (زیان) انباشته				
(۵)	۳,۱۴۶,۴۴۰	۳,۹۷۹,۴۹۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۸	۴,۰۹۴,۱۹۵	۵,۲۴۳,۹۵۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۸	۴,۰۹۴,۱۹۵	۵,۲۴۳,۹۵۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
سود (زیان) خالص						
درآمدهای عملیاتی	۴,۱۰۸,۳۶۱	۴,۰۴۸,۶۳۹	۴,۰۴۸,۶۳۹	۴,۰۴۸,۶۳۹	۱	۴,۰۴۸,۶۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۷۹۳,۷۹۱)	(۳,۸۶۹,۵۰۷)	(۳,۸۶۹,۵۰۷)	(۳,۸۶۹,۵۰۷)	۳۲	(۳,۸۶۹,۵۰۷)
سود (زیان) ناخالص	۳۱۴,۴۷۰	۱,۱۷۹,۱۳۲	۱,۱۷۹,۱۳۲	۱,۱۷۹,۱۳۲	(۷۳)	۱,۱۷۹,۱۳۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۹۲,۰۷۹)	(۲۷۱,۱۶۴)	(۲۷۱,۱۶۴)	(۲۷۱,۱۶۴)	۸	(۲۷۱,۱۶۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	•	•		•
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۸,۹۲۰)	(۵,۲۳۲)	(۵,۲۳۲)	(۵,۲۳۲)	۲۶۲	(۵,۲۳۲)
سود (زیان) عملیاتی	۳,۴۶۱	۹۰۲,۷۳۶	۹۰۲,۷۳۶	۹۰۲,۷۳۶	(۱۰۰)	۹۰۲,۷۳۶
هزینه‌های مالی	(۴,۸۹۷)	(۱۱,۰۰۴)	(۱۱,۰۰۴)	(۱۱,۰۰۴)	(۵۵)	(۱۱,۰۰۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۳,۶۳۲	۸۳,۱۹۲	۸۳,۱۹۲	۸۳,۱۹۲	(۶۰)	۸۳,۱۹۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۵,۹۵۱	۲۰,۲۸۸	۲۰,۲۸۸	۲۰,۲۸۸	۱۷۶	۲۰,۲۸۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۷,۱۴۷	۹۹۴,۲۱۲	۹۹۴,۲۱۲	۹۹۴,۲۱۲	(۹۱)	۹۹۴,۲۱۲
مالیات بر درآمد	(۷,۰۲۰)	(۱۰,۷۲۱)	(۱۰,۷۲۱)	(۱۰,۷۲۱)	(۳۵)	(۱۰,۷۲۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۰,۱۲۷	۹۸۳,۴۹۱	۹۸۳,۴۹۱	۹۸۳,۴۹۱	(۹۲)	۹۸۳,۴۹۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	•	•		•
سود (زیان) خالص	۸۰,۱۲۷	۹۸۳,۴۹۱	۹۸۳,۴۹۱	۹۸۳,۴۹۱	(۹۲)	۹۸۳,۴۹۱
سود (زیان) پایه هر سهم						
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱	۶۸۸	۶۸۸	۶۸۸	(۱۰۰)	۶۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶۱	۶۸	۶۸	۶۸	(۱۰)	۶۸

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۳	۷۵۶	۷۵۶	(۹۳)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۸۰,۱۳۷	۹۸۳,۴۹۱	۹۸۳,۴۹۱	(۹۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۷۱۶,۷۲۹	۱,۴۴۳,۲۸۲	۱,۴۴۳,۲۸۲	۱۹
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۷۱۶,۷۲۹	۱,۴۴۳,۲۸۲	۱,۴۴۳,۲۸۲	۱۹
سود سهام مصوب	(۳۴۷,۰۷۳)	(۱۶۰,۳۳۳)	(۱۶۰,۳۳۳)	۵۴
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	(۵۰۰,۰۰۰)	(۵۰۰,۰۰۰)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۴۶۹,۶۵۶	۷۸۲,۹۴۹	۷۸۲,۹۴۹	۸۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱,۵۴۹,۷۸۳	۱,۷۶۶,۴۴۰	۱,۷۶۶,۴۴۰	(۱۲)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	(۴۹,۷۱۱)	(۴۹,۷۱۱)	--
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۵۴۹,۷۸۳	۱,۷۱۶,۷۲۹	۱,۷۱۶,۷۲۹	(۱۰)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال				
سرمایه	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۶۸۴,۷۸۲	۱,۰۳۸,۵۳۱	(۳۴)	۱,۰۳۸,۵۳۱

•		•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
۱,۰۳۸,۵۳۱	(۳۴)	۱,۰۳۸,۵۳۱	۶۸۴,۷۸۲	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
•		•	•	سود سهام دریافتی
(۱۱,۹۴۸)	(۵۵)	(۱۱,۹۴۸)	(۵,۴۰۱)	سود پرداختی بابت استقراض
۳۳,۰۹۲	(۶۸)	۳۳,۰۹۲	۱۰,۱۷۴	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۳,۲۶۹)	۳۷۱	(۴۳,۲۶۹)	(۱۶۰,۶۱۳)	سود سهام پرداختی
(۳۳,۱۲۵)	۵۷۴	(۳۳,۱۲۵)	(۱۵۵,۸۳۹)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(۱۴,۶۸۸)	(۷۱)	(۱۴,۶۸۸)	(۴,۳۱۸)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴	۱۱۵,۹۷۵	۴	۴,۶۴۳	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۶۶,۳۳۱)	۶۰	(۱۶۶,۳۳۱)	(۳۶۵,۳۳۷)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۴۴,۶۱۴	۱۱۸	۴۴,۶۱۴	۹۷,۳۴۱	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(۱,۵۳۷)	۱۳۶	(۱,۵۳۷)	(۳,۴۷۴)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
۳,۹۱۶	۱۶۹	۳,۹۱۶	۱۰,۵۵۰	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•		•	•	تسهیلات اعطایی به اشخاص
•		•	•	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
•		•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۳۸,۰۰۰	۱۴۶	۳۸,۰۰۰	۶۸,۹۰۰	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۱,۰۰۰)	--	(۳۱,۰۰۰)	•	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
•		•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
(۵۳۴,۷۴۱)	۳۶	(۵۳۴,۷۴۱)	(۷۱۳,۶۰۷)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(۶۴۶,۹۷۵)	۳۴	(۶۴۶,۹۷۵)	(۸۰۰,۰۷۴)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۵۳,۷۴۳	--	۳۵۳,۷۴۳	(۳۷۵,۴۴۹)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
•		•	•	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
•		•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
•		•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
•		•	•	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(۶,۴۳۹)	۱۵	(۶,۴۳۹)	(۷,۳۹۳)	بازپرداخت اصل استقراض
(۶,۴۳۹)	۱۵	(۶,۴۳۹)	(۷,۳۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
۳۴۷,۳۱۴	--	۳۴۷,۳۱۴	(۳۸۳,۸۴۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۱,۹۷۰	۴۳۴	۸۱,۹۷۰	۴۳۹,۲۸۴	موجودی نقد در ابتدای دوره
•		•	•	تأثیر تغییرات نرخ ارز

موجودی نقد در پایان دوره	۱۴۶,۴۳۲	۴۲۹,۲۸۴	(۶۶)	۴۲۹,۲۸۴
مبادلات غیرنقدی	.	.	.	۴۲۹,۲۸۴
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده																
نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال		
فروش داخلی:																
تخم مرغ	تن	سایر	۴۶,۹۵۹	۳,۳۹۱,۸۴۰	۴۶,۹۵۹	۳,۳۹۱,۸۴۰	۷۲,۳۳۹,۸۱۷.۵	۳,۳۹۱,۸۴۰	(۲,۳۴۶,۶۳۷)	۱,۰۴۵,۳۱۳	۴۷,۱۴۸	۶۷,۹۹۳,۷۴۳.۱۱	۳,۲۰۵,۷۶۹	(۳,۰۶۹,۷۵۷)	۱۳۶,۰۱۲	۱۰,۵۳۲
جوجه یکروزه گوشتی	هزار قطعه	سایر	۹,۱۳۹	۱۳۷,۸۹۹	۹,۱۳۹	۱۳۷,۸۹۹	۱۳,۹۹۴,۸۵۷.۲۱	۱۳۷,۸۹۹	(۱۶۰,۳۱۳)	۱۹,۷۳۱	۲۰,۷۲۱,۰۸۳.۰۷	۴۰۹,۰۴۵	(۳۸۹,۳۷۹)	۱۹,۶۶۶	۳,۱۳۲	
جوجه یکروزه تخمگذار	هزار قطعه	سایر	۳,۱۳۹	۱۶۲,۴۵۰	۳,۱۳۹	۱۶۲,۴۵۰	۵۱,۹۱۷,۵۴۵.۵۴	۱۶۲,۴۵۰	(۵۷,۷۹۷)	۲,۶۴۰	۳۸,۴۷۸,۳۹۶.۷	۱۴۰,۰۶۱	(۹۲,۳۶۸)	۴۷,۶۹۲	۱,۴۵۳	
دان ساخته شده	تن	سایر	۱۱,۳۵۹	۲۳۶,۰۹۵	۱۱,۳۵۹	۲۳۶,۰۹۵	۱۹,۹۰۴,۴۸۱.۰۳	۲۳۶,۰۹۵	(۱۹۳,۰۱۳)	۳۳,۰۸۳	۲۲,۹۵۴,۱۳۱.۴۲	۷۰,۵۶۱	(۵۹,۵۷۴)	۱۰,۹۸۷	۱۱,۷۲۲	
محصولات کشاورزی	---	سایر	۰	۱۷,۶۳۸	۰	۱۷,۶۳۸	۰	۱۷,۶۳۸	(۱۷,۸۳۹)	(۲۰۱)	۴۵۶	۹,۳۰۶,۱۴۰.۳۵	(۴,۰۱۶)	۱۸۲	۰	
کود مرعی	تن	سایر	۵۰,۴۷۱	۵۷,۱۸۳	۵۰,۴۷۱	۵۷,۱۸۳	۱,۱۳۲,۹۸۷.۲۶	۵۷,۱۸۳	(۳۳,۵۰۷)	۲۳,۶۷۶	۷۴,۵۰۳	۱,۵۴۰,۸۳۳.۸۶	(۱,۷۱۲)	۱۱۳,۰۸۴	۸,۷۹۸	
شانه تخم مرغ	تعداد(هزار)	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
کارتن	هزار	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
ذرت	تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
بذر ذرت	تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
خدمات کارمزد خشک نمودن ذرت	تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
گوشت قرمز	کیلو	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر	سایر	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۸,۳۵۶)	(۱۲,۳۷۷)	۰	
پولت	هزارقطعه	سایر	۳۹۸	۷۵,۴۹۶	۳۹۸	۷۵,۴۹۶	۱۸۹,۶۸۸,۴۴۲.۲۱	۷۵,۴۹۶	(۶۰,۴۱۲)	۱۵,۰۸۴	۷۵۷	۱۹۵,۱۸۰,۹۷۷.۵۴	(۱۴۸,۶۲۹)	(۸۷۷)	۱۹۰	

جمع فروش داخلی	۱۲۱,۴۵۵	۴,۰۵۸,۶۰۱	۱۲۱,۴۵۵	۴,۰۵۸,۶۰۱	(۲,۸۶۹,۵۰۷)	۱,۱۸۹,۰۹۴	۱۴۹,۳۰۹	۴,۱۰۸,۳۶۱	(۳,۷۹۳,۷۹۱)	۲۱۴,۴۷۰	۳۵,۸۳۷	۰
فروش صادراتی:												
جمع فروش صادراتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	۰	(۹,۹۶۳)	۰	(۹,۹۶۳)	۰	(۹,۹۶۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۲۱,۴۵۵	۴,۰۴۸,۶۳۹	۱۲۱,۴۵۵	۴,۰۴۸,۶۳۹	(۲,۸۶۹,۵۰۷)	۱,۱۷۹,۱۳۲	۱۴۹,۳۰۹	۴,۱۰۸,۳۶۱	(۳,۷۹۳,۷۹۱)	۲۱۴,۴۷۰	۳۵,۸۳۷	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۶۵۷,۸۶۲	۳,۱۲۶,۸۵۶	۳,۹۸۲,۰۶۲	۳,۷۳۰,۰۰۲	۴,۰۴۸,۶۳۹	۴,۱۰۸,۳۶۱	۱,۶۲۴,۱۹۲	۱,۵۲۲,۲۵۱
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۴۰۷,۵۶۴)	(۲,۷۵۴,۱۲۳)	(۳,۴۵۷,۴۶۳)	(۲,۶۶۶,۹۴۶)	(۲,۸۶۹,۵۰۷)	(۳,۷۹۳,۷۹۱)	(۱,۲۶۴,۵۹۷)	(۱,۱۹۴,۸۵۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف آتی و برنامه های شرکت در محورهای ذیل تعریف میگردد :- پایداری سودآوری شرکت - افزایش سهم در بازارهای داخلی - افزایش صادرات محصولات نهایی - تنوع بخشی به محصولات تولیدی و بازارهای هدف و همچنین افزایش تعداد مشتریان - کاهش و یا لااقل کنترل هزینه های تولید و فروش - پیگیری استراتژی های کلان تجاری شرکت - شناسایی و تولید محصولات جدید - ارتقاء سهم بازار تولید تخم مرغ داخلی و مشارکت در امر عرضه محصولات تحت برند و تحت لیسانس شرکت سیمرغ - آغاز عملیات پیاده سازی پروژه های توسعه ای شرکت و پیشبرد طرح ها در چارچوب برنامه مصوب - ارتقاء شبکه توزیع مویرگی

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۲۲۹,۹۲۴	۳,۱۸۹,۵۷۹
دستمزد مستقیم تولید	۳۷۷,۵۱۴	۵۱۲,۳۳۷
سربار تولید	۷۲۰,۹۰۴	۹۵۶,۷۹۰
جمع	۴,۳۲۸,۳۴۲	۴,۶۵۸,۶۰۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴,۳۲۸,۳۴۲	۴,۶۵۸,۶۰۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۷,۳۸۶	۲۱,۴۴۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۱,۴۴۸)	(۴۷,۳۰۹)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۳۲۴,۲۸۰	۴,۶۳۲,۷۴۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۹,۳۴۹	۵۹,۳۸۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵۹,۳۸۱)	(۴۰,۰۵۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴,۲۹۴,۲۴۸	۴,۶۵۲,۰۷۵
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	(۵۳۴,۷۴۱)	(۸۵۸,۲۸۴)
جمع بهای تمام شده	۳,۸۶۹,۵۰۷	۳,۷۹۳,۷۹۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این

منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
۳۳,۵۰۰	۱۲,۳۵۸	۱۳۳,۵۸۵	۱۶۶,۵۴۷	۳۱,۰۰۰	۳۱,۰۰۰	۸۶,۶۷۳	۷۹,۶۲۵	هزینه حقوق و دستمزد
۲,۴۰۰	۲,۰۰۰	۸,۵۴۲	۶,۷۲۳	۱۵۲,۰۰۰	۱۵۲,۰۰۰	۴۸۴,۵۴۲	۳۸۸,۵۶۷	هزینه استهلاک
۷۵۰	۷۰۰	۲,۸۹۰	۳,۰۶۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۰,۷۰۷	۱۹۰,۰۰۲	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۸۵۰	۸۰۰	۲,۵۶۲	۲,۳۰۹	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	۲۵,۹۲۱	۲۵,۹۰۵	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۱۱,۰۰۰	۹,۶۵۰	۳۷,۸۶۴	۳۲,۳۶۲	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۹,۵۰۰	۸,۲۰۰	۳۱,۸۴۲	۳۰,۷۸۲	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳۳,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۹۴,۷۹۳	۴۸,۴۸۱	۱۰۱,۰۰۰	۱۰۱,۰۰۰	۳۲۸,۹۴۷	۳۶۸,۸۰۵	سایر هزینه ها
۹۰,۰۰۰	۵۹,۷۰۸	۲۹۲,۰۷۹	۳۷۱,۱۶۴	۳۹۱,۰۰۰	۳۹۱,۰۰۰	۹۵۶,۷۹۰	۷۲۰,۹۰۴	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پیش بینی می شود در دوره های پیش رو نرخ فروش محصولات شرکت افزایش خواهد یافت.
	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود در دوره های پیش رو نرخ فروش محصولات شرکت افزایش خواهد یافت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه به دلیل استفاده از ارز دولتی تغییری نخواهد داشت.
	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه به دلیل استفاده از ارز دولتی تغییری نخواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

بهای تمام شده مشروط به تغییرات نرخ های دولتی می باشد در صورت افزایش نرخ دولتی مواد اولیه مصرفی بهای تمام شده افزایش می یابد.	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
بهای تمام شده مشروط به تغییرات نرخ های دولتی می باشد در صورت افزایش نرخ دولتی مواد اولیه مصرفی بهای تمام شده افزایش می یابد.	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱,۴۳۴	۱,۵۸۳	۱,۵۷۹	۱,۵۷۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۳	۱۸۲	۱۸۳	۱۸۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۷,۲۵۰	۰	۱۴,۶۵۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	لاری	۱۲۰.۵	۰	۱۲۰.۵	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	سامانی	۱۹۰	۰	۱۹۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴۰۰	۰	۱۰۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)	
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرکت سیمرغ مطابق با قوانین دولتی پیش بینی های لازم در خصوص هزینه های اداری را بعمل آورده است و تغییری در این خصوص اعمال نخواهد شد با توجه به پیش بینی بعمل آمده در بودجه سال مالی ۹۷-۹۸ به نظر می رسد تغییرات محسوس در این خصوص ایجاد نخواهد شد و شرکت سیمرغ قادر به دستیابی به تمام سر فصل های بودجه مذکور می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت سیمرغ مطابق با قوانین دولتی پیش بینی های لازم در خصوص هزینه های اداری را بعمل آورده است و تغییری در این خصوص اعمال نخواهد شد با توجه به پیش بینی بعمل آمده در بودجه سال مالی ۹۷-۹۸ به نظر می رسد تغییرات محسوس در این خصوص ایجاد نخواهد شد و شرکت سیمرغ قادر به دستیابی به تمام سر فصل های بودجه مذکور می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت
طرح ساخت واحد ۴۵۰ هزار قطعه ای مرغ تخم گذار	۴۰۰,۰۰۰	۰		۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۶۰	۵۰	۸۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت صنعتی مقوا سازی شرق	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۴	۰	۱۰۰	۰	
توسعه کشت ذرت	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۴	۰	۱۰۰	۰	
مهر گستران سیمرغ زیاران	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۴	۰	۱۰۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تلفات عادی	۵,۳۳۲	۱۸,۹۳۰
جمع	۵,۳۳۲	۱۸,۹۳۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

توضیحات سایر	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۴,۸۹۷	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۴,۸۹۷	۰	۰	۰		۰	۷,۸۹۷	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۴,۸۹۷	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در بودجه سال مالی ۹۷-۹۸ تامین مالی در نظر گرفته نشده است و ذخایر قبلی و فروش محصولات پاسخگویی هزینه های شرکت می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برنامه تامین مالی در بودجه سال مالی ۹۷-۹۸ تامین مالی در نظر گرفته نشده است و ذخایر قبلی و فروش محصولات پاسخگویی هزینه های شرکت می باشد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه تامین مالی در بودجه سال مالی ۹۷-۹۸ تامین مالی در نظر گرفته نشده است و ذخایر قبلی و فروش محصولات پاسخگویی هزینه های شرکت می باشد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۲	۴,۵۹۵
سود حاصل از سپرده های بانکی	۳۲,۰۹۳	۱۰,۱۷۴
سود سهام	۳۵,۵۶۱	۱۸۱
خسارت دریافتی از بیمه	۰	۰
اجاره زمین های کشاورزی	۹,۲۶۷	۸,۳۵۰
سایر	۵,۲۷۰	۹,۴۳۲
جمع	۸۲,۱۹۳	۳۲,۶۳۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش	۴۴,۶۱۴	۹۷,۳۴۱
ارزش دفتری	(۲۴,۳۳۶)	(۴۱,۳۹۰)
جمع	۲۰,۲۷۸	۵۵,۹۵۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۱۶,۷۳۹	۱۰	۹۸۳,۴۹۱	۳۴۵,۷۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرکت سیمرغ در نظر دارد در سال مالی ۹۷-۹۸ واحد مرغ تخم گذار جدید در منطقه بردسیر کرمان به ظرفیت ۴۸۶ هزار قطعه مرغ تخم گذار را طبق برنامه پیش بینی شده تکمیل نماید تا در اواسط سال ۱۳۹۹ مورد بهره برداری قرار گیرد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	شرکت سیمرغ در نظر دارد در سال مالی ۹۷-۹۸ واحد مرغ تخم گذار جدید در منطقه بردسیر کرمان به ظرفیت ۴۸۶ هزار قطعه مرغ تخم گذار را طبق برنامه پیش بینی شده تکمیل نماید تا در اواسط سال ۱۳۹۹ مورد بهره برداری قرار گیرد.

سایر توضیحات با اهمیت

الف. به علت اینکه در سال ۱۳۹۷ سال مالی شرکت از پایان اسفند ماه به پایان آذر ماه تغییر یافته است، اطلاعات مربوط به دوره مشابه سه ماهه سال مالی قبل تهیه نشده است. ب. همچنین ارقام مندرج در ستون ۳۰/۰۹/۱۳۹۷ مربوط به دوره مالی ۹ ماهه می باشد (از ۰۱/۰۱/۱۳۹۷ الی ۳۰/۰۹/۱۳۹۷). پ. مبلغ مندرج در سرفصل "بهای تمام شده خدمات ارائه شده" جدول بهای تمام شده، مربوط به "مخارج انتقالی به دارایی زیستی مولد" می باشد. لکن به علت محدودیت موجود در سامانه کدال، رقم مذکور در سرفصل بهای تمام شده خدمات ارائه شده درج شده است. صورت صحیح بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی برای دوره ۹ ماهه منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۷ در یادداشت ۲۸ صورت های مالی دوره مذکور افشا شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»